[image: image1.png]

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
_____________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 022/2020, DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº 005/2020, EDITAL  n° 009/2020, RETIFICADO PELO EDITAL 014/2020
Luiz Affonso Trevisan, Prefeito Municipal de  Sobradinho, nos termos do Edital nº 009/2020, retificado pelo Edital 014/2020,  TORNA PÚBLICO o presente Edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL, após aplicação dos critérios de desempate, do Processo Seletivo nº 005/2020, para contratação por tempo determinado de necessidade temporária, para a categoria de Professor  de Educação Especial,  conforme  relatório, sendo afixado no Mural de Publicação da Prefeitura Municipal, localizado no Centro Administrativo.

	Nº Inscrição
	Candidato
	Pontuação
	Classificação

	003
	Fabiana Wanzinck
	70
	1º

	002
	Bruna Machado da Silva Aretz
	70
	2º

	005
	Francieli Festinalli Fardin
	30
	3º

	007
	Cassia Jarine Sima
	30
	4º

	006
	Sabrine Israel da Silva
	20
	5º

	001
	Dalma Lisbôa
	10
	6º

	004
	Fernanda Maieron Freitas do Carmo
	10
	7º

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 04 de março de 2020.
Luiz Affonso Trevisan,                                                                                           Prefeito Municipal.
Registre-se e publique-se em 04.03.20,
Diego Batista da Silva,
Sec. de Administração.
____________________________________________________________________________________

Rua General Osório, 200– CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  – Fones  (51)3742.1098–Fax (51)3742.1545

 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br- site:www.sobradinho-rs.com.br
“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

[image: image2.png]

_938333887